PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
18 июня 2015 года                    7/
	О согласовании направления
средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района  города Москвы

В соответствии с приказом Департамента финансов города Москвы от 12 марта    2015 года № 33 «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Бабушкинского района города Москвы от 16.06.2015 года      № И-379/15, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Принимая во внимание предложение исполняющего обязанности главы управы Бабушкинского района Ульянова М.С. согласовать направление средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы согласно приложению.
2. Главе управы Бабушкинского района города Москвы обеспечить реализацию мероприятий по благоустройству дворовых на территории Бабушкинского района города Москвы в 2015 году за счет средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы Северо-Восточного административного округа.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте babush.ru.

4. Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский

                        А.А. Лисовенко
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский
от 18 июня 2015года № 7/
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы в 2015году
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ

Кол-во/ед.изм.
	Затраты на двор (тыс.руб.)

	1
	ул.Ленская д.28
	Ремонт АБП – 2,688 тыс.кв.м.,
устройство бортового камня- 160п.м.,
ремонт газона – 300 кв.м.
	2319,06

	2
	Староватутинский пр., д.11(пеш. тротуар с торца дома)
	Ремонт газона -125 кв.м.,
Демонтаж парковочного места -98 кв.м., устройство ограждения- 25п.м.
устройтсво АБП – 16,5 кв.м.
	98,74

	3
	Проезд от ул.Менжинского д.28, к.3 в сторону ул.Лётчика Бабушкина д.29, к.2
	Ремонт АБП покрытия -0,720 тыс .кв.м.
	506,64

	4
	ул.Искры д.13, к.1
	Ремонт АБП покрытия -0.750 тыс .кв.м.
	526,65

	5
	ул.Енисейская д.10 (проезд перед подъездами)
	Ремонт АБП покрытия -1,170 тыс .кв.м.,
устройство бортового камня -370 п.м.,
ремонт газона – 700 кв.м.,
устройство ограждений – 35 п.м., монтаж ИН-2шт.
	1918,19

	6
	ул.Лётчика Бабушкина д.33, к.4 (пожарный проезд)
	Ремонт АБП покрытия -0,580 тыс.кв.м.,
устройство бортового камня -70 п.м.
	564,31

	7
	ул.Лётчика Бабушкина д.33, к.1, к.2, к.3, к.4 (пешеходная дорожка)
	Ремонт АБП покрытия -0,154 тыс.кв.м.,
устройство бортового камня -65 п.м., устройство ограждения-45п.м.
	298,93

	8
	ул.Печорская д.5
	Ремонт АБП покрытия -0.080 тыс.кв.м.

Ремонт газонов –300 кв.м.

Ремонт бортового камня- 56п.м.
	167,97

	9
	ул.Печорская д.11
	Ремонт АБП покрытия -1,020 тыс.кв.м.

Замена бортового камня – 149 п.м., замена МАФ-2 шт. (установка 2-х песочниц)
	1212,33

	10
	ул.Искры д.13, к.3
	Ремонт АБП покрытия -2,730 кв.м.

Замена бортового камня -300п.м.
	2524,84

	11
	Олонецкий пр., д.20
	Ремонт АБП покрытия – 0,580 кв.м.
	407,28

	12
	Олонецкий пр., д.18
	Ремонт АБП покрытия – 0,290 кв.м.
	203,59

	13
	Олонецкий пр., д.18, к.1
	Ремонт АБП покрытия – 0,750 кв.м.
	526,65

	14
	ул.Енисейская д.24
	Ремонт АБП покрытия – 0,880 кв.м.

Устройство бортового камня – 20п.м.
	635,45

	15
	ул.Менжинского д.29
	Ремонт АБП покрытия – 0,960 кв.м.

Устройство бортового камня – 160п.м.
	1028,38

	16
	ул.Радужная д.14, к.2

	Ремонт АБП покрытия – 0,120 кв.м.

Устройство бортового камня – 50п.м.
	128,03

	17
	ул.Енисейская д.5, к.2
	Ремонт АБП покрытия – 0,033 кв.м.
	23,17

	ИТОГО:
	13090,220

PAGE